ZARZADZENIE NR 120/22

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 27 pazdziernika 2022 r.
w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. 2 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2000r.

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964),
zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wediug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BURMI STRZ

mbroziak



Dochody budzetu na 2022 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

700

756

801

852

70005

75601

75615

75616

75618

75619

80103

80104

0920

0350

0500

0640

0910

0340
0360

0910

0480

0490

0270

0970

0970

Tresé

Dochody biezace
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
Woplywy z pozostatych odsetek
Dochody od os6b prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem
Whplywy z podatku dochodowego od
0s6b fizycznych
Wplywy z podatku od dziatalnos$ci
gospodarczej 0séb fizycznych, optacanego
w formie karty podatkowej
Wplywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od os6b prawnych i innych
jednostek organizacvinych
Woptywy z podatku od czynnosci
cywilnoprawnych
Wplywy z tytutu kosztow egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztéw upomnien
Wplywy z odsetek od nieterminowych wptat
z tytutu podatkow i optat
Whplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkéw i
darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkéw i optat
lokalnych od os6b fizycznych
Wptywy z podatku od srodkéw
transportowych
Whplywy z podatku od spadkéw i darowizn
Woplywy z odsetek od nieterminowych wptat
z tytutu podatkow i optat
Wplywy z innych optat stanowigcych
dochody Jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wplywy z optat za zezwolenia na sprzedaz
napojow alkoholowych
Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw
Wplywy z r6znych rozliczen
Woplywy z czesci optaty za zezwolenie na
sprzedaz napojéw alkoholowych w obrocie
hurtowym
Oswiata i wychowanie
Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych
Wplywy z réznych dochodéw
Przedszkola
Woplywy z ré6znych dochodéw

Pomoc spoteczna

Rodzaj Plan przed zmiang

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Witasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

7 171 227,00
537,00

537,00

537,00

790 832,00

36 149,00

36 149,00

4 745,00

1 720,00
80,00

2 945,00

431 632,00

366 581,00
54 109,00

10 942,00

291 306,00

230 000,00

61 306,00

27 000,00
27 000,00

77 015,00
16 682,00

16 682,00
60 333,00
60 333,00
6 300 000,00

Zwiekszenia

7 602 920,51
17,00

17,00

17,00

112 573,51

4 137,00

4 137,00

188,00

118,00
32,00

38,00

11 514,00

7 006,00
4 221,00

287,00

28 205,80

27 693,80

512,00

68 528,71
68 528,71

14 179,00
808,00

808,00

13 371,00
13 371,00
0,00

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 120/22

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 27 pazdziernika 2022 r.

Zmniejszenia

6 300 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 300 000,00

Plan po zmianie

8 474 147,51
554,00

554,00

554,00

903 405,51

40 286,00

40 286,00

4 933,00

1 838,00
112,00

2 983,00

443 146,00

373 587,00
58 330,00

11 229,00
379 511,80

257 693,80

61 818,00

95 528,77
95 528,71

91 194,00
77 490,00
17 490,00
73 704,00

73 704,00
0,00



853

900

85295

85395

90002

2180

2180

0910

Pozostata dziatalnos¢

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan zwigzanych
z przeciwdziataniem COVID-19

Pozostale dziatania w zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalnosé

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan zwigzanych
z przeciwdziataniem COVID-19
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Gospodarka odpadami

Wiasne

Wiasne

Whplywy z odsetek od nieterminowych wptat
z tytutu podatkéw i opfat

OGOLEM DOCHODY

Wiasne

6 300 000,00

6 300 000,00

0,00

0,00

0,00

2 843,00
2 843,00
2 843,00

7171 227,00

0,00 6 300 000,00

6 300 000,00
7 476 060,00 0,00
7476 060,00 0,00
7 476 060,00
91,00 0,00
91,00 0,00
91,00

7 602 920,51 6 300 000,00

burmistrz

orz Ambroziak

0,00

0,00

7 476 060,00

7 476 060,00

7 476 060,00

2 934,00
2 934,00

2 934,00

8474 147,51



Zalgcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 120/22
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 27 pazdziernika 2022 r.

Wydatki budzetu na 2022 rok

; ' s . Pl d A . - . _—
Dzial Rozdziat Paragraf Tresc Rodzaj j:inLZQe Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie
400 Wytwarzanie | zaopatrywanie w energie 755 300,00 800 000,00 000 1 555300,00

elektryczna, qaz i wode
40002 Dostarczanie wody 755 300,00 800 000,00 0,00 1 555 300,00
6010 Wydatki na zakup i objecie akcji i udziatow Wiasne 755 300,00 800 000,00 1 555 300,00
600 Transport i tacznosc¢ 1 080 278,00 0,00 650 000,00 430 278,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 080 278,00 0,00 650 000,00 430 278,00
6050 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych Wiasne 1 080 278,00 650 000,00 430 278,00
630 Tutystyka 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00
63095 Pozostata dziatalno$¢ 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00
Woptaty gmin i powiatéw na rzecz innych
jednostek samorzadu terytorialnego oraz
go50 ZWiazkow gmin. 2wiazkow powiatowo- Wiasne 100 000,00 100 000,00 0,00
gminnych lub zwigzkéw powiatéw na
dofinansowanie zadan inwestycyjnych i
zakupoOw inwestycyjnych
750 Administracja publiczna 22 567,00 13 284,00 0,00 35 851,00
75095 Pozostata dziatalno$é 22 567,00 13 284,00 0,00 35 851,00
ap10 KoszV postepowania sadowego | Wiasne 22 567,00 13 284,00 35 851,00
prokuratorskiego
801 Os$wiata i wychowanie 856 224,75 122 619,20 14 350,14 964 493,81
80101 Szkoty podstawowe 274 648,22 100 121,57 0,00 374 769,79
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 . ) - ] . Witasne 274 648,22 54 611,57 329 259,79
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
6050 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych Wiasne 0,00 45 510,00 45 510,00
80104 Przedszkola 428 640,00 3 153,00 14 350,14 417 442,86
2549 Dotacja podmiotowa z budzetu dia Wiasne 398 550,00 14 350,14 384 199,86
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
Zakup ustug przez jednostki samorzadu
4330 terytorialnego od innych jednostek Wiasne 30 090,00 3 153,00 33 243,00
samorzadu terytorialnego
Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metoq pracy dla dzieci w przedszkolach, 38 516,00 19 256,56 0,00 57 772,56
oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolneoo
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 ) S . ‘o Wiasne 38 516,00 19 256,56 57 772,56
niepublicznej jednostki systemu oswiaty
Realizacja zadann wymagajacych
80150 stosowania speclalpej.(_)rgangc!l nauki i 114 420,53 88,07 0.00 114 508,60
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych
2540 Dotacia podmiotowa z budzet dia Wiasne 114 420,53 88,07 114 508,60
niepublicznej jednostki systemu os$wiaty
851 Ochrona zdrowia 99 500,00 97 222,51 1 000,00 195 722,51
85154 Przecidziatanie alkoholizmowi 99 500,00 97 222,51 1 000,00 195 722,51
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne Wiasne 2 000,00 600,00 2 600,00
4190 Nagrody konkursowe Wiasne 0,00 8 700,00 8 700,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne 9 600,00 35 622,51 45 222,51
4220 Zakup $rodkéw zywnosci Wiasne 1 900,00 5 100,00 7 000,00
4260 Zakup energii Wiasne 24 850,00 5 000,00 29 850,00



853

900

85395

90002

90003

90015

4270
4300

4010
4110

4120

4430

6050

4300

4260

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Pozostate dziatania w zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalno$¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Ro6zne optaty i sktadki
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Gospodarka odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup ustug pozostatych
Oswietlenie ulic, placoéw i drég
Zakup energii

OGOLEM WYDATKI

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

15 000,00
46 150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

1478 117,57
50 000,00
50 000,00

24 414,00
24 414,00

1 403 703,57

1 403 703,57

4 391 987,32

42 200,00
53 040,00

53 040,00
869,93
148,76

21,31
52 000,00
6 000,00

0,00

6 000,00
6 000,00
0,00

1 000,00

0,00

0,00

161 915,06
50 000,00
50 000,00

0,00

111 915,06
111 915,06

14 000,00
88 350,00

53 040,00

53 040,00
869,93
148,76

21,31

52 000,00
1322 202,51
0,00

0,00

30 414,00
30 414,00
1291 788,51
1291 788,51

1092 165,71 927 265,20 4 556 887,83

burmi STRZ



